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Bateria Movano do HP
Pavilion Gaming 15-DK
15-T 16-A

Cena brutto 123,50 zł

Cena netto 100,41 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9250

Producent Movano

Opis produktu
Bateria Movano do HP Pavilion Gaming 15-DK 15-T 16-A

Nowa bateria z certyfikatem jakości CE, ROHS. Ogniwa litowo-polimerowe firmy Zhuoneng. Bateria wyposażona jest w
zabezpieczenie chroniące ją przed: przepięciem, przegrzaniem, zwarciem, przeciążeniem prądowym, głębokim rozładowaniem
oraz przeładowaniem.

Numer produktu: BT/HP-15EC
Stan: nowyPojemnosc: 4150 mAh (47 Wh)Napiecie: 11.4VIlosc_ogniw: 3 ogniwa Li-polymerMarka_ogniw:
ZhuonengZabezpieczenie_przed: przepięciem, przegrzaniem, zwarciem, przeciążeniem prądowym, głębokim rozładowaniem
oraz przeładowaniemCertyfikat: CE, RoHSW_zestawie: bateria, instrukcja obsługi, karta gwarancyjnaGwarancja: 24 miesiące
(obudowa i elektronika)
12 miesięcy (pojemność ogniw) Zamiennik: HSTNN-DB9G, HSTNN-OB1I, L48430-271, L48430-272, L48430-2B1, L48430-2B2,
L48430-2C1, L48430-2C2, L48430-AC1, L48430-AC2, L48495-005, PG03052XL, PG03052XL-PR, PG03XL
Zgodny z:
HP:
seria Pavilion: 15-DK, 15-DK0000, 15-DK0001LA, 15-DK0002LA, 15-DK0003LA, 15-DK0005LA, 15-DK0005NT, 15-DK0006LA,
15-DK0007CA, 15-DK0007LA, 15-DK0008CA, 15-DK0008LA, 15-DK0010LA, 15-DK0010NG, 15-DK0010NR, 15-DK0011LA,
15-DK0011NT, 15-DK0012LA, 15-DK0013LA, 15-DK0014LA, 15-DK0015LA, 15-DK0016LA, 15-DK0017LA, 15-DK0018CA,
15-DK0020NR, 15-DK0030NR, 15-DK0035CL, 15-DK0041NR, 15-DK0042NR, 15-DK0045CL, 15-DK0046NR, 15-DK0051WM,
15-DK0055NR, 15-DK0055WM, 15-DK0056NR, 15-DK0056WM, 15-DK0067CL, 15-DK0068WM, 15-DK0096WM, 15-DK0174NG,
15-DK0402AU, 15-DK0500NC, 15-DK0601NC, 15-DK0618ND, 15-DK0740ND, 15-DK0802AU, 15-DK0902NO, 15-DK0906NO,
15-DK0918NO, 15-DK1000, 15-DK1008CA, 15-DK1010CA, 15-DK1019NA, 15-DK1020CA, 15-DK1022LA, 15-DK1023LA,
15-DK1024LA, 15-DK1025LA, 15-DK1026LA, 15-DK1027LA, 15-DK1028LA, 15-DK1031LA, 15-DK1035NR, 15-DK1040LA,
15-DK1042LA, 15-DK1043LA, 15-DK1043NW, 15-DK1044LA, 15-DK1045LA, 15-DK1045TG, 15-DK1056WM, 15-DK1082NR,
15-DK1095NR, 15-DK1100UR, 15-DK1167NF, 15-DK1233NG, 15-DK1247NG, 15-DK1265NG, 15-DK1270NG, 15-DK1368NF,
15-DK1419NF, 15-DK1501LA, 15-DK1503LA, 15-DK1504LA, 15-DK1505LA, 15-DK1506LA, 15-DK1665NG, 15-DK1702AU,
15-DK2000, 15-DK2013NK, 15-DK2054NU, 15-DK2063NT, 15-DK2079NT, 15-DK2084NT, 15-DK2097NR, 15-DK2104NE,
15-DK2110NE, 15-DK2112NE, 15-DK2120ND, 15-DK2120NE, 15-DK2144NG, 15-DK2147NG, 15-DK2175ND, 15-DK2201NW,
15-DK2258NIA, 15-DK2315NW, 15-DK2335NW, 15-DK2412NO, 15-DK2454NG, 15-DK2500LA, 15-DK2505LA, 15-DK2600NC,
15-DK2601NC, 15-DK2602NC, 15-DK2603NC, 15-DK2757ND, 15-DK2900NIA, 15-DK2900NT, 15-EC, 15-EC0000, 15-EC0000NA,
15-EC0001CA, 15-EC0001LA, 15-EC0001LM, 15-EC0002LA, 15-EC0003CA, 15-EC0003LA, 15-EC0004LA, 15-EC0004LM,
15-EC0005LA, 15-EC0005NT, 15-EC0007NT, 15-EC0008NT, 15-EC0010NQ, 15-EC0010NR, 15-EC0012NT, 15-EC0013DX,
15-EC0014NT, 15-EC0017NW, 15-EC0020NT, 15-EC0021NL, 15-EC0021NT, 15-EC0023NL, 15-EC0026NF, 15-EC0031UR,
15-EC0035UR, 15-EC0044UR, 15-EC0045NW, 15-EC0047NW, 15-EC0058UR, 15-EC0060UR, 15-EC0061LA, 15-EC0061UR,
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15-EC0063LA, 15-EC0095NR, 15-EC0140NT, 15-EC0170NT, 15-EC0171NT, 15-EC0200NC, 15-EC0240NT, 15-EC0305NG,
15-EC0315NG, 15-EC0325NG, 15-EC0330NIA, 15-EC0370NT, 15-EC0371NT, 15-EC0377NP, 15-EC0602NC, 15-EC0751MS,
15-EC1000, 15-EC1000NA, 15-EC1001NA, 15-EC1003CA, 15-EC1006NA, 15-EC1008CA, 15-EC1010CA, 15-EC1010NR,
15-EC1020CA, 15-EC1021LA, 15-EC1022LA, 15-EC1024LA, 15-EC1025LA, 15-EC1026LA, 15-EC1028LA, 15-EC1029LA,
15-EC1030LA, 15-EC1031LA, 15-EC1032LA, 15-EC1035LA, 15-EC1037LA, 15-EC1038LA, 15-EC1039LA, 15-EC1040LA,
15-EC1046NR, 15-EC1073DX, 15-EC1085NR, 15-EC1087NW, 15-EC1150ND, 15-EC1206NG, 15-EC1223NG, 15-EC1234NG,
15-EC1239NG, 15-EC1255NG, 15-EC1413NO, 15-EC1446NG, 15-EC1467NG, 15-EC1501LA, 15-EC1505LA, 15-EC1506LA,
15-EC1555ND, 15-EC1813NO, 15-EC1815NO, 15-EC1816NO, 15-EC1900NC, 15-EC1990NC, 15-EC1997NZ, 15-EC2000,
15-EC2008CA, 15-EC2010CA, 15-EC2015NV, 15-EC2018NA, 15-EC2021NR, 15-EC2030NT, 15-EC2059NT, 15-EC2097NR,
15-EC2121NR, 15-EC2196NW, 15-EC2211NW, 15-EC2232NW, 15-EC2239NF, 15-EC2253NG, 15-EC2259NF, 15-EC2260NG,
15-EC2280NG, 15-EC2304NW, 15-EC2315NW, 15-EC2345NG, 15-EC2410NW, 15-EC2417NO, 15-EC2470NW, 15-EC2500LA,
15-EC2501LA, 15-EC2502LA, 15-EC2504NW, 15-EC2513LA, 15-EC2513NW, 15-EC2530ND, 15-EC2531ND, 15-EC2600NC,
15-EC2601NC, 15-EC2602NC, 15-EC2603NC, 15-EC2604NC, 15-EC2700NC, 15-EC2737ND, 15-EC2747ND, 15-EC2787ND,
15-EC2800NC, 15-EC2823NO, 15-EC2827NO, 15-EC2828NO, 15-EC2829NO, 15-EC2853NW, 15-EC2900NC, 15-EC2901NC,
15-EC2950NC, 15-EC2951NC, 15T-DK000, 15T-DK100, 15T-DK200, 15Z-EC000, 15Z-EC200, 16-A, 16-A0000, 16-A0000NT,
16-A0000SF, 16-A0001LA, 16-A0002NC, 16-A0002UR, 16-A0003LA, 16-A0003NT, 16-A0004LA, 16-A0007NW, 16-A0010CA,
16-A0010NR, 16-A0010NS, 16-A0011NS, 16-A0013UR, 16-A0014NA, 16-A0014NS, 16-A0017UR, 16-A0018NL, 16-A0018UR,
16-A0020CA, 16-A0020NL, 16-A0020NR, 16-A0021NS, 16-A0023NW, 16-A0024NT, 16-A0025NR, 16-A0025NW, 16-A0027NS,
16-A0030CA, 16-A0030NR, 16-A0030UR, 16-A0032DX, 16-A0034UR, 16-A0035NR, 16-A0038NL, 16-A0043NL, 16-A0043UR,
16-A0044NS, 16-A0045NR, 16-A0046NL, 16-A0046NR, 16-A0050UR, 16-A0051UR, 16-A0051WM, 16-A0052UR, 16-A0053UR,
16-A0055UR, 16-A0059CL, 16-A0061LA, 16-A0075CL, 16-A0076MS, 16-A0076NF, 16-A0080ND, 16-A0081ND, 16-A0081NT,
16-A0082ND, 16-A0085ND, 16-A0097NR, 16-A0110ND, 16-A0111ND, 16-A0113ND, 16-A0115ND, 16-A0125NT, 16-A0130ND,
16-A0131ND, 16-A0135ND, 16-A0140ND, 16-A0140NT, 16-A0141ND, 16-A0142ND, 16-A0145ND, 16-A0155ND, 16-A0170ND,
16-A0171ND, 16-A0175ND, 16-A0190ND, 16-A0195ND, 16-A0210ND, 16-A0211ND, 16-A0230ND, 16-A0242NG, 16-A0250ND,
16-A0270ND, 16-A0280ND, 16-A0353NG, 16-A0400ND, 16-A0557ND, 16-A0610ND, 16-A0710ND, 16-A0800ND, 16-A0901NC,
16T-A000
seria Pavilion Gaming: 15-DK, 15-DK0000, 15-DK0001LA, 15-DK0002LA, 15-DK0003LA, 15-DK0005LA, 15-DK0005NT,
15-DK0006LA, 15-DK0007CA, 15-DK0007LA, 15-DK0008CA, 15-DK0008LA, 15-DK0010LA, 15-DK0010NG, 15-DK0010NR,
15-DK0011LA, 15-DK0011NT, 15-DK0012LA, 15-DK0013LA, 15-DK0014LA, 15-DK0015LA, 15-DK0016LA, 15-DK0017LA,
15-DK0018CA, 15-DK0020NR, 15-DK0030NR, 15-DK0035CL, 15-DK0041NR, 15-DK0042NR, 15-DK0045CL, 15-DK0046NR,
15-DK0051WM, 15-DK0055NR, 15-DK0055WM, 15-DK0056NR, 15-DK0056WM, 15-DK0067CL, 15-DK0068WM, 15-DK0096WM,
15-DK0174NG, 15-DK0402AU, 15-DK0500NC, 15-DK0601NC, 15-DK0618ND, 15-DK0740ND, 15-DK0802AU, 15-DK0902NO,
15-DK0906NO, 15-DK0918NO, 15-DK1000, 15-DK1008CA, 15-DK1010CA, 15-DK1019NA, 15-DK1020CA, 15-DK1022LA,
15-DK1023LA, 15-DK1024LA, 15-DK1025LA, 15-DK1026LA, 15-DK1027LA, 15-DK1028LA, 15-DK1031LA, 15-DK1035NR,
15-DK1040LA, 15-DK1042LA, 15-DK1043LA, 15-DK1043NW, 15-DK1044LA, 15-DK1045LA, 15-DK1045TG, 15-DK1056WM,
15-DK1082NR, 15-DK1095NR, 15-DK1100UR, 15-DK1167NF, 15-DK1233NG, 15-DK1247NG, 15-DK1265NG, 15-DK1270NG,
15-DK1368NF, 15-DK1419NF, 15-DK1501LA, 15-DK1503LA, 15-DK1504LA, 15-DK1505LA, 15-DK1506LA, 15-DK1665NG,
15-DK1702AU, 15-DK2000, 15-DK2013NK, 15-DK2054NU, 15-DK2063NT, 15-DK2079NT, 15-DK2084NT, 15-DK2097NR,
15-DK2104NE, 15-DK2110NE, 15-DK2112NE, 15-DK2120ND, 15-DK2120NE, 15-DK2144NG, 15-DK2147NG, 15-DK2175ND,
15-DK2201NW, 15-DK2258NIA, 15-DK2315NW, 15-DK2335NW, 15-DK2412NO, 15-DK2454NG, 15-DK2500LA, 15-DK2505LA,
15-DK2600NC, 15-DK2601NC, 15-DK2602NC, 15-DK2603NC, 15-DK2757ND, 15-DK2900NIA, 15-DK2900NT, 15T-DK000, 15T-
DK100, 15T-DK200, 16-A, 16-A0000, 16-A0000NT, 16-A0000SF, 16-A0001LA, 16-A0002NC, 16-A0002UR, 16-A0003LA,
16-A0003NT, 16-A0004LA, 16-A0007NW, 16-A0010CA, 16-A0010NR, 16-A0010NS, 16-A0011NS, 16-A0013UR, 16-A0014NA,
16-A0014NS, 16-A0017UR, 16-A0018NL, 16-A0018UR, 16-A0020CA, 16-A0020NL, 16-A0020NR, 16-A0021NS, 16-A0023NW,
16-A0024NT, 16-A0025NR, 16-A0025NW, 16-A0027NS, 16-A0030CA, 16-A0030NR, 16-A0030UR, 16-A0032DX, 16-A0034UR,
16-A0035NR, 16-A0038NL, 16-A0043NL, 16-A0043UR, 16-A0044NS, 16-A0045NR, 16-A0046NL, 16-A0046NR, 16-A0050UR,
16-A0051UR, 16-A0051WM, 16-A0052UR, 16-A0053UR, 16-A0055UR, 16-A0059CL, 16-A0061LA, 16-A0075CL, 16-A0076MS,
16-A0076NF, 16-A0080ND, 16-A0081ND, 16-A0081NT, 16-A0082ND, 16-A0085ND, 16-A0097NR, 16-A0110ND, 16-A0111ND,
16-A0113ND, 16-A0115ND, 16-A0125NT, 16-A0130ND, 16-A0131ND, 16-A0135ND, 16-A0140ND, 16-A0140NT, 16-A0141ND,
16-A0142ND, 16-A0145ND, 16-A0155ND, 16-A0170ND, 16-A0171ND, 16-A0175ND, 16-A0190ND, 16-A0195ND, 16-A0210ND,
16-A0211ND, 16-A0230ND, 16-A0242NG, 16-A0250ND, 16-A0270ND, 16-A0280ND, 16-A0353NG, 16-A0400ND, 16-A0557ND,
16-A0610ND, 16-A0710ND, 16-A0800ND, 16-A0901NC, 16T-A000
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